令和 5 年 9 月 20日

市政記者各位

市民局市民公益活動推進課

グッドアクティビティフェスティバル 2023開催のお知らせ

標記の件につきましては、福岡市 NPO・ボランティア交流センター「あすみん」から別紙

の通りリリースをいたしますので、お知らせいたします。

福岡市 NPO・ボランティア交流センターの指定管理者である「あすみん」マネジメントグ

ループが主催する事業でございますので、是非当日イベントの取材にお越しください。

(お問合せ先)

福岡市 NPO・ボランティア交流セン

ター「あすみん」

担当：奥村、永尾

TEL：092-724-4801

(福岡市担当)

福岡市市民局市民公益活動推進課

白坂

TEL：092-711-4283 （内線 1704）

	鑑文
	GAF2023_プレスリリース修正